visando  a  locação  de  equipamentos  médico-hospitalares
(concentradores de oxigênio, CPAP, BIPAP e aspiradores de
secreção), pelo período de 12 (doze) meses, para uso da
Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATADA: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA - ME

VALOR: R$ 61.930,16 (Sessenta e um mil novecentos e
trinta Reais e dezesseis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025
VIGÊNCIA: 06 MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATOS E/OU ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS E ADITAMENTOS .

[...]

provenientes do Programa Nacional de Alimentação
Escolar  (PNAE)  e  recursos  próprios,  mediante
entregas  parceladas  pelo  período  de  12  (doze)
meses

CONTRATO N° 015/2025
CONTRATADA:  GABEE  FOODS  COMÉRCIO  DE

ALIMENTOS  EIRELI
VALOR: R$ 7.005,00 (sete mil e cinco reais).
CONTRATO N° 016/2025
CONTRATADA:  J&M  GROUP  COMERCIO  E

SERVIÇOS  LTDA
VALOR:  R$  91.263,80  (noventa  e  um  mil

duzentos e sessenta e três reais e oitenta centavos)
CONTRATO N° 017/2025
CONTRATADA:  MARIA  LUIZA  DE  SOUZA

MAZZOLINI  –  ME
VALOR:  R$  69.434,36  (sessenta  e  nove  mil

quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e seis
centavos).

CONTRATO N° 018/2025
CONTRATADA:  MARTINUCI  ALIMENTOS  LTDA  -

EPP
VALOR: R$ 3.337,20 (três mil trezentos e trinta e

sete reais e vinte centavos).
CONTRATO N° 019/2025
CONTRATADA:  SANTURELI  DISTRIBUIDORA  E

SOLUCOES  EMPRESARIAIS  LTDA
VALOR:  R$  2.400,00  (dois  mil  e  quatrocentos

reais)
CONTRATO N° 020/2025
CONTRATADA:  SÃO  JERONIMO  DISTRIBUIDORA

DE ALIMENTOS LTDA
VALOR: R$ 1.472,70 (mil quatrocentos e setenta

e dois reais e setenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2025
VIGENCIA: 12 MESES
PROCESSO Nº. 002/2021
DISPENSA Nº. 002/2021
TERMO DE ADITAMENTO N° 020/2025
Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios,

incluindo  leites  especiais  destinados  a  diversas

[...]

SOLICITAÇÃO  E  ORÇAMENTO  REALIZADO  PELA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL,  PELO  PERÍODO  DE  25  (VINTE  E  CINCO)
MESES.

C O N T R A T A D A :  R E D E  N A C I O N A L  D E
APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO

VALOR: R$ 191.823,60 (Cento e noventa e um mil
oitocentos e vinte e três Reais e sessenta centavos).

CNPJ: 37.381.902/0001-25
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025

VIGENCIA: 06 (seis) meses contador a partir de
15/02/2025

PROCESSO N.º 005/2024
EDITAL N.º 003/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2024
TERMO DE ADITAMENTO N° 017/2025

[...]

SERVIÇOS  COMO  FACILITADORES  DE  ATIVIDADES
SOCIOEDUCATIVAS  (OFICINEIROS)  JUNTO  A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA, PELO
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATADA:  ALEX  SANDRO  MARTINS  DA
COSTA

VALOR:  R$  75.496,32  (Setenta  e  cinco  mil
quatrocentos e noventa e seis Reais e trinta e dois
centavos)

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2024
VIGÊNCIA: 12 MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 007/2025

PROCESSO N° 019/2025